Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 029/2022

O Prefeito Municipal de São José de Xingu-MT torna publico a Revogação da licitação supracitada. OBJETO: SRP para
futura Aquisição de 02 (duas) Ambulâncias tipo A- Suporte Básico. A revogação do ato administrativo funda-se em juízo
que apura a conveniência do ato relativamente ao interesse público fundamentação legal no Art. 9º da Lei nº 10.520/2002,
c/c Art. 49 da Lei nº 8.666/93 decido pela revogação da presente licitação.

São José de Xingu-MT, 21 de setembro de 2022.

Sandro José Luz Costa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf207dcf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:52:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial